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臨時休業中の生徒の登校日について 

 

  春暖の候、保護者の皆様にかれましては、日頃から本校の教育活動に御支援を賜り感謝

申し上げます。 

  さて、この度の臨時休業中に、お子様への教科書配布、課題の説明、提出物の回収、健

康状況の把握等のため、下記の日程で登校日を設けます。 

  保護者の皆様には、お手数をおかけしますが、趣旨を御理解の上、可能な限りお子様の

送迎をお願いいたします。 

 

【日程表】 

１ 【日程表】のいずれか１回のみ登校してください。 

※１年生（新入生）に弟妹がおられる方は、上級学年の兄姉が１年生の指定時間帯に合わせて

登校いただきますようお願いします。 

※２～６年生に兄弟姉妹がおられる方は、学年職員に御相談いただき、どちらかの学年の指定

時間帯に登校していただきたいと思います。 

２ 時刻は「集合完了の時間」です。各集合時間の 15分前から入室可能としますが、あま

り早く登校しないようにしてください。 

３ 4月 6日（始業式）提出予定の書類等（課題は含まない）を御持参ください。 

４ 所要時間は 30分程度の予定です。 

※保護者の皆様は、校内で待機していただく必要はありません。  

５ 駐車場については、八女市黒木体育センター又は本校グラウンド側を御利用ください。 

※学校に駐車される場合は、台数に限りがありますので、その際、入り口を正門のみとし、

一方通行とします。 

６ 登校の際は、マスク着用を推奨しています。また、自宅で検温をし、３７．５℃以上の

熱があったら、無理をせずに静養に努めてください。 

７ 寄宿舎生は、１１日（土）、１２日（日）の８時３０分から１５時００分の間に寄宿舎

内の荷物を引き取ることができるようにします。 

月 日 曜 2年 3年 4年 5年 6年 

４ 11 土 
14時 

1年次教室 

11 時 

2年次教室 

9時 

3年次教室 

13時 

4年次教室 

15時 

6年次教室 

４ 12 日 
10時 

1年次教室 

15時 

2年次教室 

13時 

3年次教室 

9時 

4年次教室 

11時 

6年次教室 

４ 13 月 
12時 

1年次教室 

11 時 

2年次教室 

10時 

3年次教室 

11時 

4年次教室 

12時 

6年次教室 

４ 14 火 
10時 

1年次教室 

11時 

2年次教室 

12時 

3年次教室 

11時 

4年次教室 

10時 

6年次教室 


